EDITAL N°150, DE 10 DE SETEMBRO DE 2019

RESULTADO FINAL, REFERENTE A PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM LÍNGUA ESPANHOLA – PRÉ-

INTERMEDIÁRIO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ – CAMPUS LONDRINA,  no uso de suas
atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 984/2016, publicada no D.O.U. em 27 de julho de
2016, seção 02, página 23,  torna público o Resultado Final  do Processo SeleƟvo Simplificado para
ingresso no Curso de Formação Inicial e ConƟnuada em Língua Espanhola – Pré-Intermediário.

Alice Serion

Caetano de Vasconcelos Vitorio

Daniel Henrique Alves de Castro

Débora Eloisa dos Reis

Feliphe Souza dos Reis

Fernanda Landin da Silva

Gloria Rodrigues de Assis

Graciele Colares Diorio

Jeova Pereira Da Silva

Júlia Cachefo Sgarione

Maria Jose TuraƟ Costa

Rosângela Alves Pereira

Rudney Carlos de Paula Cartolari

Silvia Yukimi Yoshida Da Costa

Sueli Góes de Oliveira

Valdenice Mara Csiszer

Boletim de Serviço Eletrônico em
10/09/2019

SEI/IFPR - 0426157 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 2 10/09/2019 10:23

Os aprovados devem comparecer na Secretaria Acadêmica do Campus Londrina entre os dias 11 e 12
de setembro, das 08h às 19h para realização da matrícula.

Londrina, 10 de setembro de 2019.

Assinado:

Documento assinado eletronicamente por MARCELO LUPION POLETI, DIRETOR(a), em
10/09/2019, às 10:18, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenƟcidade deste documento pode ser conferida no site hƩps://sei.ifpr.edu.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0426157 e o código CRC 8DAEE38B.

Referência: Processo nº 23411.009888/2019-28 SEI nº 0426157

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | LONDRINA/DG/IFPR/LONDRINA-DG/LONDRINA
   Rua João XXIII, nº 600,  Londrina - PR | CEP CEP 86060-370  - Brasil

SEI/IFPR - 0426157 - Edital https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 2 10/09/2019 10:23